

Edistymisraportti

2018-2019

Väitöskirja ja jatko-opinnot

Väitöskirja: Sukupuoli, luokka ja yksinäisyys sosiaalisesti vetäytyneiden nuorten identiteetin ja toimijuuden muovaajina

Ensimmäinen apurahakausi kului tutkimuskirjallisuuteen perehtymiseen, aineiston tallentamiseen ja alustavaan analyysiin, jota olen työstänyt jatkokoulutusseminaarini yhteydessä. Väitöskirja tulee olemaan muodoltaan monografia, jonka suunniteltu valmistumisajankohta on alkukesästä 2021. Se tulee kattamaan kolme asiakokonaisuutta, jotka liittyvät tutkimukseni kohteena olevien sosiaalisesti vetäytyneiden ja syrjäytyneiden nuorten puheeseen heidän vertaistukiyhteisössään. Näitä ovat työttömyys ja asiakkuus sosiaaliturvajärjestelmässä, yksinäisyys sukupuolen ja seksuaalisuuden näkökulmasta sekä sosiaalinen ahdistuneisuus ja muut psyykenongelmat.

Väitöksen monografiamuodosta huolimatta työn alla on myös näiden nuorten yksinäisyyteen, sukupuoleen ja seksuaalisuuteen liittyvä artikkeli, jonka olen suunnitellut hiovani lähetykselpoiseen muotoon vuoden 2019 kesän loppuun mennessä. Olen luennoinut artikkelini sisällöstä yliopistolla ja esittelen sitä myös tulevilla Sosiologipäivillä Turussa sekä European Sociological Associationin konferenssissa elokuussa 2019. Julkaisun yhteydessä suunnitelmassa on myös kirjoittaa tuloksia popularisoivat tekstit englanniksi ja suomeksi. Artikkelin osallistuu ajakohtaisiin keskusteluihin nuorten syrjäytymisestä, yksinäisyydestä ja oikeistopopulismista.

Aikataulu seuraavalle kahdelle apurahavuodelle on seuraava.

2. vuosi: Artikkelin viimeistely ja popularisoivat tekstit, aineiston syventävä analyysi ja lisäperehtyminen tutkimuskirjallisuuteen, 5-10 opintopisteen verran koulutusohjelmaan kuuluvia opintoja sekä mahdollisia konferensseja.

3. vuosi: Analyysin viimeistely, väitöskirjan kirjoittaminen ja viimeistely, 5-10 opintopisteen verran koulutusohjelmaan kuuluvia opintoja sekä mahdollisia konferensseja.

Ensimmäisen vuoden aikana suorittamani opinnot (yht. 23 op)

Jatko-koulutusseminaari (5 op)
Research methodologies and methods III (5 op)
Scientific Writing in English (5 op)
Konferenssi (2 op)
Ranskan alkeiskurssi I-II (6 op)

Konferenssit

Sosiologipäivät, Turku, maaliskuu 2019. Esitelmän nimi: "Kumppanittomuus ja arvoliberalisminvastaisuus yksinäisten ja työn ja opiskelun ulkopuolella olevien nuorten online-yhteisössä." Työryhmä: Kriittinen teoria yhteiskuntatutkimuksessa.

Työ

Toimin huhti-toukokuussa määräaikaisena valmennuskurssiopettajana Kannustin Oy:llä. Voin lähettää kopion työtodistuksesta tarvittaessa.

Kiitokset myönnetystä apurahasta ja jatkosta.

Ystävällisin terveisin

Artti Kellokumpu, VTM
Helsingin yliopisto
0504638822
artti.i.kellokumpu@gmail.com